平成２３年５月２１日

各 団 団 委 員 長 様

日本ボーイスカウト岡山連盟

事務局長   今  田  惇  治

平成２３年度 第２回ベンチャー集会の開催について（案内）

 第１回目の集会で決まりました今年度第２回目の集会を下記のとおり開催しますので、貴団の

ベンチャースカウト並びに指導者が参加できますよう連絡をお願いします。

 なお、申し込みは７月５日（火）までに、参加申込書を県連事務局までファックスにて送付し

てください（ＦＡＸ ０８６５－４２－３１４８）。

記

１ 内 容   岡山県下のベンチャースカウトが一同に集いフォーラムを行い、相互に親睦を

深め、各隊の活動が活発になるとともにベンチャースカウト個人のプログラムの

進歩に刺激を与えることを目的とします。

        今回は、１０月２３日（日）に開催される「２０１１スカウトフェスタ」のベ

ンチャー部門の内容について、「全国スカウトフォーラムの提言」を踏まえた個人

プロジェクト企画の発表並びに担当内容を決めるための話し合いを行います。

２ 主 催  日本ボーイスカウト岡山連盟

３ 担当者  ボーイスカウト岡山連盟プログラム委員長

４ 日 時  平成２３年７月１０日（日）１０時から１２時まで

青江交差点

５ 場 所  岡山市立南公民館

         岡山市南区当新田３－１ （岡山市立芳泉小学校敷地内）

          電話 ０８６－２６３－７９１９

６ 参加費  無料                             国道２号

                         芳泉高校

７ 日 程   ９時４５分 受付開始

       １０時    開会                  ×岡山南警察署

              ・個人プロジェクト企画

        （スカウトフェスタに向けて）        文 文

       ・その他                               国    公

１１時５０分 閉会                  道

１２時    解散                  30

                                  号

                                  ココ

８ 持ち物  個人プロジェクト企画（別紙）、筆記用具、ベンチャースカウトハンドブック、各

隊の活動計画など

９ その他  指導者同士の情報交換も行いたいので、１名以上の隊指導者の参加も

お願いします。

                                        以上

ベンチャー集会 参加申込書

平成２３年  月  日

ボーイスカウト     第   団

スカウト

氏名 学年 級 備考

指導者

氏名 役務
連絡先

（電話番号・携帯電話番号・FAX・メールアドレス等）

７７７７月月月月５５５５日日日日（（（（火火火火））））までにおまでにおまでにおまでにお申申申申しししし込込込込みくださいみくださいみくださいみください。。。。

送付先送付先送付先送付先    岡山連盟事務局岡山連盟事務局岡山連盟事務局岡山連盟事務局    ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ    ０８６５０８６５０８６５０８６５－－－－４２４２４２４２－－－－３１４８３１４８３１４８３１４８

【別紙】

「「「「２０１１２０１１２０１１２０１１スカウトフェスタスカウトフェスタスカウトフェスタスカウトフェスタ」」」」

個人個人個人個人プロジェクトプロジェクトプロジェクトプロジェクト    企画企画企画企画書書書書

氏名氏名氏名氏名

所属所属所属所属                         第第第第                団団団団ベンチャーベンチャーベンチャーベンチャー隊隊隊隊

大まかな分類

  □環境問題
  □日本文化・外国文化
  □情報発信（ホームページ）・その他

企画内容企画内容企画内容企画内容

企画タイトル
（仮称）

該当分野該当分野該当分野該当分野

備考備考備考備考